ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
04.838.209/0001-8089638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  7/2025 - DL 9/20259/202511/03/2025Folha:  1/1       O(a) responsável desta entidade,   LINDONÊS DIAMES CHIOCHETTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20257/2025-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/03/202518/03/2025Contratação de serviços de manutenção de equipamentos odontológicosSequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (12)  Saldo: 966.534,09
RS MEDICA LTDA     (8252)1 Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentosodontológicos. MES 12,00  0,0000 1.909,70    22.916,40Total do Fornecedor: 22.916,40Total Geral: 22.916,40

Vargem,   18   de  Março   de   2025. --------------------------------------------------------------------------LINDONÊS DIAMES CHIOCHETTAGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE--------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPresidente da Comissão de Licitação